令和６年４月 吉日

石川県弓道連盟

ゆうゆうクラブ会員 各位

                      石川県弓道連盟 ゆうゆうクラブ

                           会長 浅野 隆

 「ゆーりんピック２０２４」弓道交流大会について（案内）

桜花の候、皆様には日々弓道の修練に精進されていることと思います。

標記大会を下記の通り開催します。お誘い合わせの上、多数のご参加をお願い致し

ます。

            弓道交流大会開催要領

 日時： 令和６年５月２３日（木） ９：３０～ （受付は８：３０～）

 場所： 石川県立武道館 弓道場

 参加資格：６０歳以上（昭和４０年４月１日以前に生まれた人が対象となります。）

 競技方法：競技種目は近的競技（２８m、３６cm 霞的）

      立 射

団体戦 １チーム３名 各自４射×２回 計２４射

          男女混成チーム可、２名チームも可（個人参加者を加え混成３

名チームにする場合も有ります）

          同中の場合は合計年齢の高い方を上位とする

（２名チームの場合は、２名の合計年齢×１．５で比較）

      個人戦  各自８射（団体戦及び個人参加の成績による）

           同中の場合は高年齢順

 競技規則：（公益社団法人）全日本弓道連盟競技規則を準用する。

 表彰  団体戦      優勝・準優勝・第３位

     個人戦（男女別） 優勝・準優勝・第３位・敢闘賞（若干名）

 尚、本大会の成績は 『ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４(１０／１８～２２)』への選手

派遣選考の参考となります。

参加申込み期限 令和５年５月１３日（月）必着

   申込み先  ゆうゆうクラブ事務局  越川まで

             E-mail：yuu1koshi@gmail.com

Fax   :０７６－２６１－６７８５

昼食弁当をゆうゆうクラブ事務局にて準備します